t

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 835/2024.GP

"Dispõe sobre a nomeaÉo como fiscal de

contratos da Secrelaria Municipal de Saúde,

e dá outras providências'.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE GARANHUNS, NO USO dE SUAS

atribuições legais,

CONSIDERANDO, o ofício de no.987120241G8.

RESOLVE:

ArL 10 - NOMEAR ao(a) Sr(a). MARCONI ROGÉR|O DA SILVA,

portado(a) do CPF n". 045.891.29445, matrícula no'. 94.624, ocupante do

cargo de AUXILIAR DE GESTÃO DE ALMOXARIFADO, lotado(a) na

Secretaria Municipal de Saúde, como FISCAL DE CONTRATOS. De acordo

com os termos do Art. 16 da Lei Municipal no 5í83/2023, com vigência

retroativa a 03 de setembro de 2024.

M. 20 - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, com eÍeitos

retroativos a 03 de setembro de2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em 18 de setembro de 2024.

fu*tu7 /),/,'t-..

SIVALDO RODRIGUES ALBINO
PreÍeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Palácio Municipal Celso Galvão

Avenida Santo Antônio, '126 - Centro - CEP 55.293-904 - Garanhuns/PE
Fone; (087) 3762-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241218100246.pdf

assinado por: idU
ser 390